
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 130 del 12/12/2015 
 
Oggetto:  Lavori di straordinaria manutenzione e messa in sicurezza di alcune strade comunali anno 2014. 

Liquidazione competenze assistenza al RUP. 
 

Il responsabile dell’ufficio comune tecnico manutentivo 
 
 

Vista la Deliberazione di G.C. n° 31 del 24/04/2014, come modificata con delibera G.C. n. 45 del 12/06/14, 
con la quale si è provveduto ad approvare il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, dell’importo 
complessivo di € 130.000,00 di cui € 97.928,97 a base d’asta ed € 32.071,03 per somme a disposizione 
dell’amministrazione; 
 

Visto l’atto del responsabile unico del procedimento in data 11/08/2014, con il quale è stata 
approvata, ai sensi dell’art 132, comma 3, ultimo periodo, del D.Lgs. n. 163/06 e dell’art. 161 comma 10 del 
D.P.R. 207/2010 e loro successive modifiche ed integrazioni, la perizia suppletiva e di variante dei lavori in 
oggetto, redatta dal tecnico incaricato dall’Amministrazione comunale geom. Andrea Pula; 

 
Vista la nota per prestazione occasionale n. 1 in data 12/11/14, emessa dal geom. Ricardo Renzini di 

Rimini, dell’importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d’acconto del 20%, non soggetta ad IVA, a saldo 
del suo compenso per l’assistenza al RUP per i lavori in oggetto; 

 
Dato atto che le somme per l’esecuzione dei lavori sono disponibili sui capitoli 2664 e 2892 del B.P. 

corrente esercizio; 
 

DETERMINA 
 
1.  di liquidare al geom. Ricardo Renzini di Rimini la somma di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d’acconto 

del 20% a saldo della sua nota per prestazione occasionale n. 1 in data 12/11/14; 
 
2.  Di dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario emetterà il relativo mandato di pagamento con 

imputazione delle somme sui capitoli 2664 e 2892 del B.P. corrente esercizio. 
 
 

         Il Responsabile dell’Ufficio  
                                                                                                Comune Tecnico Manutentivo 

                                                                                                                          dott.ssa Anna Vitali 
 
 

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 


